
6,000,768

75,403

187,835

1,782,836

955,937

967,278

895,880

492,077

299,566

142,893

93,701

107,362

5,963,510

75,395

187,786

1,781,681

954,456

962,687

878,030

489,895

297,447

141,679

92,669

101,785

355,244

775

1,704

19,379

23,294

45,246

70,361

48,266

47,705

35,978

25,055

37,481

5,896,416

71,866

182,605

1,769,756

948,047

954,221

858,673

482,912

294,996

140,971

92,194

100,175

5,896,416

71,866

182,605

1,769,756

948,047

954,221

858,673

482,912

294,996

140,971

92,194

100,175

310,542

722

1,509

17,714

21,296

39,524

51,109

45,097

44,702

34,411

23,759

30,699

72,818

3,532

5,210

12,020

6,504

8,704

19,979

7,469

2,909

992

678

4,821

59,650

3,484

5,035

11,415

5,892

7,335

17,955

5,996

1,567

355

211

405

7,444

45

146

510

517

1,131

1,402

987

884

353

264

1,205

5,724

3

29

95

95

238

622

486

458

284

203

3,211

31,294

4

20

974

1,348

4,317

17,184

1,682

1,658

926

826

2,355

240

1

－

86

38

36

44

14

3

4

3

11

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~22,800元)
第3組

(22,801~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

35,643 35,487 61,713 35,477 35,477 61,832 41,947 33,136 62,226 107,384 52,242 37,323

中華民國103年 9月底

 本局勞工退休金組。
 註：103年1月17日修正生效之勞退條例已將本國人之外國、大陸、及港澳地區配偶依法在台工作者及自營作業者納入提繳對象。 中華民國103年11月13日

勞工退休金月提繳工資級距人數 (提繳身分別)

 單位：人

 總　　　　計
 強　制　對　象  自　　　願　　　對　　　象提繳身分別

適用勞基法之勞工  受委任工作者、不適用勞基法之勞工
勞動之雇主
實際從事 自營作業者

A+D+H+I

雇主提繳者

B+E+F

個人提繳者

C+F+G+H+I (A)=B

雇主提繳者

(B) (D)=E+F+G
提繳者
僅雇主

(E)
皆提繳者

雇主及個人

(F)
提繳者
僅個人

(G)

個人提繳者

(H)

個人提繳者

(I)工資級距
月提繳 個人提繳者

(C)

平均提繳工資(新臺幣元)

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：
編製


