## 勞工退休金月提繳工資級距人數 (提繳身分別)

中華民國103年 9月底

單位:人

提繳身分別		總 計 			強 制 對 象			自 願 對 象					
					適用勞基法之勞工			受委任工作者、不適用勞基法之勞工				實際從事 勞動之雇主	自營作業者
月提繳			雇主提繳者	個人提繳者		雇主提繳者	個人提繳者		僅雇主 提繳者	雇主及個人 皆提繳者	僅個人 提繳者	個人提繳者	個人提繳者
工資級距		A+D+H+I	B+E+F	C+F+G+H+I	(A)=B	(B)	(C)	(D)=E+F+G	<del>便</del> 級有 (E)	自從級有 (F)	死	(H)	(I)
總計	ŀ	6,000,768	5,963,510	355,244	5,896,416	5,896,416	310,542	72,818	59,650	7,444	5,724	31,294	240
第1組 (7,500元以下)		75,403	75,395	775	71,866	71,866	722	3,532	3,484	45	3	4	1
第2組 (7,501~13,500元)	)	187,835	187,786	1,704	182,605	182,605	1,509	5,210	5,035	146	29	20	_
第3組 (13,501~22,800元	.)	1,782,836	1,781,681	19,379	1,769,756	1,769,756	17,714	12,020	11,415	510	95	974	86
第4組 (22, 801~28, 800元	.)	955,937	954,456	23,294	948,047	948,047	21,296	6,504	5,892	517	95	1,348	38
第5組 (28, 801~36, 300元	.)	967,278	962,687	45,246	954,221	954,221	39,524	8,704	7,335	1,131	238	4,317	36
第6組 (36, 301~45, 800元	.)	895,880	878,030	70,361	858,673	858,673	51,109	19,979	17,955	1,402	622	17,184	44
第7組 (45, 801~57, 800元	.)	492,077	489,895	48,266	482,912	482,912	45,097	7,469	5,996	987	486	1,682	14
第8組 (57, 801~72, 800元	.)	299,566	297,447	47,705	294,996	294,996	44,702	2,909	1,567	884	458	1,658	3
第9組 (72,801~87,600元	.)	142,893	141,679	35,978	140,971	140,971	34,411	992	355	353	284	926	4
第10組 (87,601~110,100元	5)	93,701	92,669	25,055	92,194	92,194	23,759	678	211	264	203	826	3
第11組 (110,101元以上)	,	107,362	101,785	37,481	100,175	100,175	30,699	4,821	405	1,205	3,211	2,355	11
平均提繳工資(新臺幣	(元)	35,643	35,487	61,713	35,477	35,477	61,832	41,947	33,136	62,226	107,384	52,242	37,323

填表 審核 主辦業務人員 機關長官 主辦統計人員

資料來源:本局勞工退休金組。

註:103年1月17日修正生效之勞退條例已將本國人之外國、大陸、及港澳地區配偶依法在台工作者及自營作業者納入提繳對象。